2. Corona Fernwettkampf

Luftgewehr
Herren I/II
Ergebnis Ergebnis Ergebnis
Platz Vorname Name Verein Ergebnis Juli  August September  Oktober Ergebnis
1 Alexander Schroéder Sgi Werder (Havel) 1704 e.V. 404,9 404,9
2 Frank Kanzler Sgi Werder (Havel) 1704 e.V. 393,0 393,0
3  Sascha Dibowski SG Tegel-Std e.V. 382,3 382,3
4 Jorg Schmidt Schweriner Schitzenzunft 378,8 378,8
5 Daniel Grausnick Schweriner Schitzenzunft 362,5 362,5
6 Lennart Schmidt SV Klein Siintel v. 1952 e.V. 342,2 342,2
Herren lII/IV
Ergebnis Ergebnis Ergebnis
Platz Vorname Name Verein Ergebnis Juli August September  Oktober Ergebnis
1 Josef Neumaier Huberwirtschiitzen Oberholzhausen e.V. 416,4 416,4
2  Daniel Rehberg SG Bingen 396,9 396,9
3 Gilnther Miller SG Bingen 389,2 389,2
4  Wolfgang Jestadt SG Bingen 383,8 383,8
5 Andreas Stell-Ditzel Remscheider SV 1816 367,5 367,5



Damen I/l
Platz Vorname
1 Nadine
2 Nadine
3  Anthea
4  Llara-Michelle
5 Monja
6 Jasmin
7  Mandy
8 Uta
9 Celina
10 Merle
Damen lII/IV
Platz Vorname
1 Anja
2 Inge
3  Marko
4  Michaela
5 Nina
6  Sylvia
7  Waltraut

Name
Gudert
Volkart
Krug
Beuster
Neder
Konig
Kanzler
MiBling
Dombrowe
Lehnert

Name
Kiaddelsmann
Hyner
Singpiel

Ralf

Leseberg
Miiller
Patzlee

2. Corona Fernwettkampf

Verein

SV Bassum v. 1848
Schweriner Schiitzenzunft
SV Reitland

SK Marxen

SK Marxen

Schweriner Schiitzenzunft

Luftgewehr

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

SB Gieboldehausen
SV Klein Siintel v. 1952 e.V.
SV Klein Stintel v. 1952 e.V.

Verein

SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen
SV Hodenhagen

Ergebnis Juli
415,0
412,6
407,9
407,1
405,5
394,1
393,4
377,3
347,8
314,8

Ergebnis Juli

Ergebnis
August

Ergebnis
August

Ergebnis
September

Ergebnis
September

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
415,0
412,6
407,9
407,1
405,5
394,1
393,4
377,3
347,8
314,8

Ergebnis
0

O O O O o o o



Schiler
Platz Vorname
1 Johanna
2  Finn Felix
3  ElealJohanna
4 Aurora
5 Emma
6 Max
7 Nils
Jugend
Platz Vorname
1 Marie-Christin
2 Alina
Junioren
Platz Vorname
1 Maria Antonia
2 Joline
3 Jasmin
4  Samantha
5 Vanessa
6 Marlen

Name
Kurmann
Schmarje
Kanzler
Schume
Kutscher
Rabe
Wunderlich

Name
Honge
Ernst

Name
Kanzler
Ziegert
Conrad
Makutwa
Krause
Heinemeyer

2. Corona Fernwettkampf

Verein

Luftgewehr

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

Schweriner Schitzenzunft

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

Verein
Tell Urexweiler

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

Verein

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

Schweriner Schitzenzunft
SV Klein Siintel v. 1952 e.V.

Ergebnis Juli
208,4
204,1
201,2
198,9
191,0
176,3
172,1

Ergebnis Juli
414,3
329,5

Ergebnis Juli
405,3
404,2
395,5
395,4
393,9
318,2

Ergebnis
August

Ergebnis

August

Ergebnis
August

Ergebnis
September

Ergebnis

September

Ergebnis
September

Ergebnis
Oktober

Ergebnis

Oktober

Ergebnis
Oktober

6TV Bremerhaven

Ergebnis
208,4
204,1
201,2
198,9
191,0
176,3
172,1

Ergebnis
414,3
329,5

Ergebnis
405,3
404,2
395,5
395,4
393,9
318,2



