



2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr



Herren I/II

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis	Ergebnis	Ergebnis
				Ergebnis Juli	August			
1	Alexander	Schröder	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	404,9				404,9
2	Frank	Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	393,0				393,0
3	Sascha	Dibowski	SG Tegel-Süd e.V.	382,3				382,3
4	Jörg	Schmidt	Schweriner Schützenzunft	378,8				378,8
5	Daniel	Grausnick	Schweriner Schützenzunft	362,5				362,5
6	Lennart	Schmidt	SV Klein Süntel v. 1952 e.V.	342,2				342,2

Herren III/IV

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis	Ergebnis	Ergebnis
				Ergebnis Juli	August			
1	Josef	Neumaier	Huberwirtschützen Oberholzhausen e.V.	416,4				416,4
2	Daniel	Rehberg	SG Bingen	396,9				396,9
3	Günther	Müller	SG Bingen	389,2				389,2
4	Wolfgang	Jestadt	SG Bingen	383,8				383,8
5	Andreas	Stell-Ditzel	Remscheider SV 1816	367,5				367,5



2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr



Damen I/II

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
				Ergebnis Juli	August			
1	Nadine	Gudert	SV Bassum v. 1848	415,0				415,0
2	Nadine	Volkart	Schweriner Schützenzunft	412,6				412,6
3	Anthea	Krug	SV Reitland	407,9				407,9
4	Lara-Michelle	Beuster	SK Marxen	407,1				407,1
5	Monja	Neder	SK Marxen	405,5				405,5
6	Jasmin	König	Schweriner Schützenzunft	394,1				394,1
7	Mandy	Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	393,4				393,4
8	Uta	Mißling	SB Gieboldehausen	377,3				377,3
9	Celina	Dombrowe	SV Klein Süntel v. 1952 e.V.	347,8				347,8
10	Merle	Lehnert	SV Klein Süntel v. 1952 e.V.	314,8				314,8

Damen III/IV

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis		Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
				Ergebnis Juli	August			
1	Anja	Küddelmann	SV Hodenhagen					0
2	Inge	Hyner	SV Hodenhagen					0
3	Marko	Singpiel	SV Hodenhagen					0
4	Michaela	Ralf	SV Hodenhagen					0
5	Nina	Leseberg	SV Hodenhagen					0
6	Sylvia	Müller	SV Hodenhagen					0
7	Waltraut	Patzlee	SV Hodenhagen					0



2. Corona Fernwettkampf Luftgewehr



Schüler

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis Juli	Ergebnis August	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
1	Johanna	Kurmann	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	208,4				208,4
2	Finn Felix	Schmarje	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	204,1				204,1
3	Elea Johanna	Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	201,2				201,2
4	Aurora	Schume	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	198,9				198,9
5	Emma	Kutscher	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	191,0				191,0
6	Max	Rabe	Schweriner Schützenzunft	176,3				176,3
7	Nils	Wunderlich	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	172,1				172,1

Jugend

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis Juli	Ergebnis August	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
1	Marie-Christin	Höngé	Tell Urexweiler	414,3				414,3
2	Alina	Ernst	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	329,5				329,5

Junioren

Platz	Vorname	Name	Verein	Ergebnis Juli	Ergebnis August	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis
1	Maria Antonia	Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	405,3				405,3
2	Joline	Ziegert	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	404,2				404,2
3	Jasmin	Conrad	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	395,5				395,5
4	Samantha	Makutwa	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	395,4				395,4
5	Vanessa	Krause	Schweriner Schützenzunft	393,9				393,9
6	Marlen	Heinemeyer	SV Klein Süntel v. 1952 e.V.	318,2				318,2